



Näin kommentoisin Juha Kangasrääsiön kirjoitusta (SS 1.3.) "Tietävätkö teologit mitä tekevät". Olen seurannut ev.lut.kirkon rivijäsenenä ja veronmaksajana tätä aina vain suurisuiseemmaksi käyvää touhuilua, jossa koko uskonnollisen yhteisön (seurakunnan ja kirkon) todellinen tehtävä - sielujen pelastus - näyttää jääneen toisarvoiseksi. Se näyttää peräti unohtuneen, kun puuhastellaan täysin turhien tutkimusten ja tieteen nimellä kulkevan valhetiedon perässä.

Voi tätä aikaa ja aikamme paimenia! Monet teologimme eivät todella tiedä mitä he tekevät. Mitä tapahtuisikaan jos kirurgi tai lentäjä ei tuntisi tehtävänsä laatua? Palvelujen käyttäjinä maksamme turvallisuudestamme, mutta mistä me oikein maksamme näille liberaaliteologeille ja harhaisille papeille?

Eikö Raamattukin neuvo: "Harhaoppista ihmistä karta - varoitettuasi häntä kerran tai kahdesti...sillä sinä tiedät, että semmoinen ihminen on joutunut harhaan ja tekee syntiä, ja hän on itse itsensä tuominnut" (Tiit.3:10-11).

Luther sanoi aikoinaan: "Eikä kirkossa saa esittää eikä kuunnella muuta oppia kuin puhdasta Jumalan sanaa - muussa tapauksessa olkoot niin opettajat kuin kuulijatkin kirotut" (Gal.kirj.sel.).

Asia on vakava ja siksi kysynkin uskovilta sisarilta ja veljiltä Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen nimessä: Minkätähden kannamme vielä vierasta iestä yhdessä uskottomien pappiemme ja harhaisten piispojemme kanssa? Eikö siitä tule meillekin tuomio? Mitä yhteyttä on vanhurskaudella ja vääryydellä - tai valkeudella ja pimeydellä?

[2.Kor.6:17-18](#) sanoo: "Lähtekää pois heidän keskeltänsä ja erotkaa heistä, sanoo Herra, älkää saastaiseen koskeko; niin minä otan teidät huostaani ja olen teidän Isänne ja te tulette minun pojikseni ja tyttäriskseni, sanoo Herra, Kaikkivaltias".

On tullut aika uskovien lähteä ulos puuhastelijoiden parista ja rohkeasti aloittaa keskustelu: mitä tästä eteenpäin - olisiko mahdollista perustaa uskovien kirkko?

***Maila Kumpulainen***

*opettaja*

*Sonkajärvi*

*Valoa ristiltä 4/1998*

